

Virkelige, falske og stjålne identiteter

 learn.kids4all.eu/nb/tg1/know-what/real-fake-and-stolen-identities

16. Mai 2023

Primary tabs

Når du møter folk på gaten, så vet du at de er virkelige og de vet at du er virkelig. Men hvordan er det på nett?

I denne delen skal du arbeide med din identitet på nett og bli en profesjonell detektiv på falske profiler!

Og...forresten, hvem er du på nett / hvem kan du bli?

Og hva vil det virkelig si å "være deg selv" eller å "være virkelig"?

La oss utforske..

Hvorfor noen mennesker oppretter forskjellige eller alternative profiler for dem selv på sosiale media og la oss lære oss hvordan de kan avsløres!

Har du noen profiler på sosiale medier?

Hvis ikke, hvorfor?

Hvis ja,

- Hvordan presenterer du deg selv?
- Med virkelig navn og virkelige bilder? Hvordan ønsker du å presentere deg selv?
- Har du noen falske identiteter? Hvorfor?

Del svarene dine med din partner!



Kos deg mens du går gjennom presentasjonen "Ikke mat fisken!" og svar på spørsmålene. (Phish er ikke en fisk, men noen som "fisker" på nettet ofte med falsk identitet og tar seg inn på andres domener for å utnytte disse)

Last ned filen

Hvordan kan du gjenkjenne en falsk profil (konto) på sosiale medier?

Ta en idedugnad sammen og skriv ned alle ideene dere kommer på!

Ferdig?

Sjekk om dette er nye ideer eller noe du allerede hadde kommet på.



Hvilke grunner har folk for å opprette og bruke falske sosiale media profiler (eksempelvis "finsta" = en falsk Instagramprofil).

Ta en tenkerunde og skriv ned alle ideene dere kommer på.

Ta en titt på disse eksemplene.

Ferdig?

Fikk du flere ideer av eksemplene om grunnene til hvorfor folk har en en falsk profil på nettet ("finsta")



Hva er mulige positive (+) og negative (-) virkninger av en finsta-konto for den som har den og for andre med en finsta-konto?

Diskuter dere i mellom, ved bruk av eksempler hvordan dine og din samarbeidspartners argumenter står seg i forhold til det dere har funnet ut.

Samle sammen tanker, refleksjoner og ideer på en digital notatblokk eller på et stykke papir. Lag en oppstilling med "+" på den ene siden og "-" på den andre siden og last det opp på ditt digitale arbeidsområde.

Hvis du vil at ditt innhold skal være i KIDS4ALLL-galleriet, vennligst spør din lærer/ansvarsperson om å laste det opp i work.it.



Hvis du har en profil på sosiale medier: **Gå igjennom din profil / dine profiler;** det du oppgir om deg selv, måten du fremstiller deg på og meldingene du legger ut.

Føler du at det er OK, eller er det noe som ikke er så bra?

Dersom du ikke har en profil på sosiale medier, hva er i så fall fordelene?

Del dine svar og tanker og lag et postkort sammen!

Last ned KIDS4ALLL-appen gratis og ønsket ditt blir oppfylt!



Del postkort

Files must be less than **2 MB**.

Allowed file types: **gif jpg jpeg png**.

